Ne 3/m

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Inpekc
BUIAHHSA

70375

86478

74158

74182

74224

70463

97814

95375

21985

78456

23918

74276

22614

86480

86479

40515

Ilepeonnama nepioouunux euoanv Yxpainu na 2025 pik

HaiiMeHyBaHHSA BUJIAHHSHA Anpeca caiity
AKypuaau

BicTi BUIIUX yuO0OBUX 3aKIIa/IiB.

Panioenexktponika ((haxoBe BUIAHHS) http://radio.kpi.ua

FExonomika. MenemxMeHT. bizHec https://journals.dut.edu.ua/inde

X.php/emb/index

https://nasu-
Exonomika Ykpainu (dpaxose Buganns) | periodicals.org.ua/index.php/e

conomyukr
http://efp.in.ua

(axoBe BUIAHHS)

Exonomika. ®inancu. IIpaso (paxose
BHJTaHHS)

3B’5130K ((haxoBe BUIaHHS) https://con.dut.edu.ua/

KiOepHeTuka Ta cucTeMHUI aHami3
(axoBe BUIAHHS)

Hayxkosi 3anucku JJYIKT (daxose

http://www.kibernetika.org

https://journals.dut.edu.ua/inde

BUIAHHS) x.php/sciencenotes

HITK Cairormsit http://svitohlyad.org.ua/index.
php/uk/

[cuxouorist i cycniabcTBO (haxose http://pis.wunu.edu.ua/index.p

BHIAHHS) hp/uapis

[TyGiuHe yrmpaBmiHHSA Ta https://pag-

anMiHicTpyBaHHs ((axoBe BUIAHHS) journal.iei.od.ua/archive

CucreMH1 JOCIIHKEHHS Ta
iH(popMartiitHi TexHoJorii (paxose
BHTaHHS )

Corioorist: Teopisi, METOIH,
MapKeTHHT ((haxoBe BUIAHHS)
Craructuka Ykpainu (daxoBe
BHTaHHS )

Cyuacuuii 3axuct iHpopmaii (paxose https://journals.dut.edu.ua/inde

http://journal.iasa.kpi.ua

http://stmm.in.ua/

https://su-journal.com.ua/

BHJIAHHS ) x.php/dataprotect/index

TenekomyHikarliiiai Ta indopmariiti
TEeXHOJIOT11 ((paxoBe BUIAHHS)
Ykpaincekuii MeTposoriunuii xxypran | http://umj.metrology.kharkov.
(baxoBe BUIAHHS) ua/index

https://tit.dut.edu.ua/

Micus 30epexenHns (ix abpeBiaTypmn)

K-t
KOM
L.

Micue
3HAXOMKEeHHSA

KHII
tei.705-03-27
/3
tei1.705-03-32

Y/3
T1en.705-03-32

/3
tei.705-03-32
KHII
ten.705-03-27
KHP
ten. 705-03-27
KHII
tei.705-03-27
1bB
tei.705-02-52

Y/3
Ten.705-03-32

Y/3
Ten.705-03-32

KHII
Ten.705-03-27

/3
1en.705-03-32
/3
1en.705-03-32
KHIT
1en.705-03-27

KHII
Tein.705-03-27

KHII
Tei.705-03-27

IBB — indopmaniitno — 6idmiorpadivanii Bigain, kimH. 104, Ten. (048) 705-02-52, 2-52.

KHII — kiMHaTa HayKOBUX MpamiBHUKIB, KiMH. 208, Ten. (048) 705-03-27, 3-27.

Y/3 — ynraneHuii 3ai, kiMH. 106, Ten. (048) 705-03-32, 3-32


http://radio.kpi.ua/
https://journals.dut.edu.ua/index.php/emb/index
https://journals.dut.edu.ua/index.php/emb/index
https://nasu-periodicals.org.ua/index.php/economyukr
https://nasu-periodicals.org.ua/index.php/economyukr
https://nasu-periodicals.org.ua/index.php/economyukr
http://efp.in.ua/
https://con.dut.edu.ua/
http://www.kibernetika.org/
https://journals.dut.edu.ua/index.php/sciencenotes
https://journals.dut.edu.ua/index.php/sciencenotes
http://svitohlyad.org.ua/index.php/uk/
http://svitohlyad.org.ua/index.php/uk/
http://pis.wunu.edu.ua/index.php/uapis
http://pis.wunu.edu.ua/index.php/uapis
https://pag-journal.iei.od.ua/archive
https://pag-journal.iei.od.ua/archive
http://journal.iasa.kpi.ua/
http://stmm.in.ua/
https://su-journal.com.ua/
https://journals.dut.edu.ua/index.php/dataprotect/index
https://journals.dut.edu.ua/index.php/dataprotect/index
https://tit.dut.edu.ua/
http://umj.metrology.kharkov.ua/index
http://umj.metrology.kharkov.ua/index

	Місця збереження (їх абревіатури)

